普通公務帳       　 　        中華民國107年12月31日        

說明：1.本表應依平衡表所列資產負債科目編製。

　　　2.預收款、預付款、暫收款、暫付款、應付保管款、應付代收款及存入保證金，應於備註欄說明已逾5年

　　　  ，仍未能清理之主要原因。

　　　3.各機關約聘僱人員離職儲金存款餘額數填列於應付保管款中即可，無須區分年度別。

日    期
摘      要

金      額
備註

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

預算性質部分 59,192,000

本年度部分 59,192,000

107

一百零七年度
59,192,000

　6029013000-3

　軌道建設 59,192,000

　　6029013020-0*

　　臺鐵升級及改善東部服務 16,000

　　6029013040-8*

　　೿市推動捷運 49,000,000

　　6029013050-1*

　　中南部觀光鐵路 10,176,000

總　　　　計 59,192,000

說明：1.本表應依平衡表所列資產負債科目編製。

　　　2.預收款、預付款、暫收款、暫付款、應付保管款、應付代收款及存入保證金，應於備註欄說明已逾5年

　　　  ，仍未能清理之主要原因。

　　　3.各機關約聘僱人員離職儲金存款餘額數填列於應付保管款中即可，無須區分年度別。

交通部高速鐵路工程局（交通部鐵道局）

預付款明細表
普通公務帳       　 　        中華民國107年12月31日        

日    期
摘      要

金      額
備註

15

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分 1,744,021

本年度部分 1,744,021

107

一百零七年度
1,744,021

　06

　保留款
1,744,021 未達合約退還條件，故未退還。

總　　　　計 1,744,021

說明：1.本表應依平衡表所列資產負債科目編製。

交通部高速鐵路工程局（交通部鐵道局）

存入保證金明細表

日    期
摘      要

金      額
備註

普通公務帳       　 　        中華民國107年12月31日        

單位：新臺幣元

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分 8,526,900

本年度部分 8,526,900